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מ”י 22801/04/14 – המבקשת,מדינת ישראל נגד החשוד,אבי שאבי
בית משפט השלום בפתח תקווה

14 אפריל 2014 מ"י 22801-04-14 מדינת ישראל נ' שאבי
בפני כב' השופטת ניצה מימון שעשוע

מדינת ישראל המבקשת
נגד

אבי שאבי החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רפ"ק גרגורי פוקס

החשוד הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד חיה מלול

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לחשוד שהינו בן 19 שנים, ללא עבר פלילי, מיוחסות עבירות של סחר בסמים במקרים רבים, כאשר מדובר בסם מסוג
חשיש אותו מכר לחברים באזור מגוריו לרבות קטינים.

אישום כתב  החשוד  כנגד  להגיש  התביעות  לשכת  בכוונת  לפיה  תובע  הצהרת  בפני  הוגשה  וכיום  הסתיימה  החקירה 
ההליכים. תום  עד  למעצר  בקשה  עם  יחד  בסמים  סחר  של  בעבירות 

אין חולק על קיומה של עילת מעצר סטטוטורית בפרט לאור ריבוי העבירות.

יש לציין כי החשוד בחקירתו שיתף פעולה באופן מלא, מסר הודעה מפורטת לגבי מעשיו, ולמעשה בכך יחד עם זאת 
חשף את מלוא מעורבותו.

השאלה העומדת כעת בפני בית המשפט היא האם קיימת חלופת מעצר שיש בה כדי לאיין מסוכנות.

לביצוע קשור  שלא  מקום  ברמלה,  מתגורר  האב  כאשר  הדודה  ובפיקוח  האב  בבית  מעצר  חלופת  הציעה  הסנגורית 
גרושים. ההורים  כאשר  אימו,  בבית  העבירות  ביצוע  בעת  התגורר  והחשוד  מאחר  העבירות 

האב והדודה שהינם המפקחים המוצעים, מסרו בבית המשפט את מחויבותם לפקח על החשוד ולמנוע ביצוע כל עבירות

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נוספות בתקופת מעצר הבית ונראה כי התחייבותם כנה ונובעת מאיכפתיות ודאגה לחשוד, כאשר מדובר בקרובי משפחה
נורמטיביים ואחראיים.

בנסיבות אלה, אני סבורה כי לאור הגיל הצעיר ונטילת האחריות יש סיכוי רב שבית המשפט יורה על שחרור לחלופה שיש
בה כדי לאיין על המסוכנות ובנסיבות אלה מן הראוי לבחון את החלופה כבר במועד זה, גם אם בהמשך בית המשפט

יורה על תסקיר מעצר לצורך בחינת חלופה ארוכת טווח ושילוב בטיפול.

בנסיבות אלה וגם לאור העובדה כי אנו מצויים בערב חג הפסח אני מורה על שחרור החשוד לחלופת מעצר בבית אביו
ברח' יובלים 3 דירה 2-3 בעיר רמלה בפיקוח הדוק וצמוד של האב מר שאבי דוד ת.ז. 032341893 ו/או דודתו הגב'

גלית שאבי וינמן ת.ז. 040235566, לסירוגין באופן שבכל עת יהיה אחד מהם עם החשוד.

ו/או קונים של הסם, ועל הערבים המפקחים נאסר על החשוד להיות בקשר עם מי מהמעורבים בפרשה קרי מוכרים 
לוודא כי לא יעשה שימוש בטלפון הסלולרי לכל תקשורת עם מי מהמעורבים בפרשה.

השלום משפט  בבית   08:30 בשעה   16/04/14 ד'  ביום  האישום  כתב  להגשת  החשוד  את  ללוות  הערבים  על  כן  כמו 
בראשון לציון.

הערבים יחתמו ערבויות צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחת וכן יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

הפקדה במזומן בסך 5,000 ₪.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ד, 14/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב ביצוע השחרור עד השעה 16:00 היום.

המשטרה תודיע לסנגורית על החלטה להגיש ערר אם לאו, כמו כן ניתן לצורך היעילות להתחיל במילוי תנאי השחרור.
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ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ד, 14/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת
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